PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Torna Público o Edital de Deferimento e Homologação

das Inscrições Gerais do Concurso Público 001/2024 de

São Jorge do Ivaí – Pr.

      AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO JORGE DO IVAÍ –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2024, resolve publicar o Edital de Deferimento e Homologação das Inscrições Gerais

do Concurso Público de São Jorge do Ivaí, conforme segue:

Nº da Inscrição Nome Cargo

14541 Crislei Cruz Santana Perina Auxiliar Educacional 30 horas

14496 Fabiana Favarão Mansano
Gabriel

Auxiliar Educacional 30 horas

14479 Francielle Tavares Santos Auxiliar Educacional 30 horas

14544 Gabrieli Vitória Plassa Auxiliar Educacional 30 horas

14430 Laiza Guiomar Mendes Paulino Auxiliar Educacional 30 horas

14454 Maria De Lourdes Bortolucci
Ventureli

Auxiliar Educacional 30 horas

14485 Neide De Oliveira Auxiliar Educacional 30 horas

14478 Ana Carolina Hernandes
Rodrigues Colombo

Professor de Educação Física

14431 Analu Sartori Barduco Gabriel Professor de Educação Física

14466 Andressa Rodrigues Dos
Santos

Professor de Educação Física

14499 Caio Acacio Marim Professor de Educação
Física

14425 Camila Dos Santos Silva Professor de Educação
Física

14461 Carla Andreia Canassa Professor de Educação
Física

14554 Gabriely Bocaletti Dos Reis Professor de Educação
Física

14484 Guilherme De Oliveira
Costenaro

Professor de Educação
Física

14495 Guilherme Santana Combinato Professor de Educação
Física

EDITAL 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14440 Laide Mendes de Oliveira Professor de Educação

Física

14561 Jhonatan Alex Cardoso
Tonácio

Professor de Educação
Física

14444 Maria Caroline Iecher Faria Professor de Educação
Física

14504 Maria Gabriela Zanetti Paulino Professor de Educação
Física

14538 Suelem Lopes Professor de Educação
Física

14534 Thayse Fernanda Cazeloto
Canedo

Professor de Educação
Física

14473 Victoria Gabriela Obino Dos
Santos

Professor de Educação
Física

14467 Vinicius Gabriel Alves Professor de Educação
Física

14527 Willian Henrique Fermino Malta Professor de Educação
Física

14476 Alessandra Douglas Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14465 Amanda Facina Degan Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14548 Ana Clara Nascimento
Machado Dias

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14437 Ana Paula Dias Ferreira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14429 Andreia Carla Guesso Minelli Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14469 Andressa Fernanda Da Costa Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14447 Ariene Bravo Lopes Benatti Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14477 Beatriz Da Silva Mantovani
Pichelli

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14514 Bianca Bruna Borges Rafalski Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14510 Bruna Cristina Morata Muzulan Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14435 Carla Fernanda Silva Lopes Professor para Educação

Infantil e Ensino
Fundamental

14453 Carla Natieli Florentino
Venturelli

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14546 Carmem Lucia Bim Requena Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14443 Cintia De Souza Quelin Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14550 Clariane Cristina De Lima
Gregório

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14556 Daiane Almeida Da Silva
Iastrenski

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14441 Dyeime Moraes Paz Lipori Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14558 Eliana Sartori Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14508 Elisabete Alves De Oliveira
Sampaio

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14520 Elisete Lemos Da Silva Costa Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14491 Elizete Aparecida Sfaglioni
Novello

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14547 Eloa Pelissari Da Rocha
Rodrigues

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14542 Erica Fabiane Dos Santos
Gouveia

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14428 Franciele Da Silva Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14551 Gabriel Henrique Maroldi Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14559 Gabriella Vicente Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14539 Géssica Aline Caruzo Professor para Educação

Infantil e Ensino
Fundamental

14528 Gildete Creveli Borsatto
Nakamura

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14452 Giovana Dias Da Cruz Mazotti Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14526 Gracieli Aparecida Borges
Marinho

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14557 Inis Guarniere Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14531 Isabela Crivelaro Serafim Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14501 Ivone Aparecida Stabile
Barduco

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14486 Janaina Rizzi Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14524 Janete Baldo Da Silva
Machado

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14449 Jessica Rocheski Bertallia Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14505 Joana De Lourdes Contieri Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14512 José Venícius De Souza Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14511 Lais Murba Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14562 Leonardo Braz Do Nascimento Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14493 Leonice Moreno Da Silva Prete Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14470 Lilian Flávia Ojeika Avanzí Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14450 Luana Barbosa De Oliveira Professor para Educação

Infantil e Ensino
Fundamental

14507 Maiara Betariz Ferreira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14523 Marcia Gomes Da Silva Pereira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14462 Márcia Jorge Da Silva Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14517 Marcos Gabriel Marinho
Guedes

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14516 Maria Das Dores Lima Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14481 Maria Rita Chavenco Silva De
Almeida

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14536 Mariana Caldeira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14503 Marines Marinho Pereira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14463 Naira Natieli De Araujo Novello Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14519 Natalya Ferreira Marino Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14553 Olineide Luzia Sfaglioni Relki Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14438 Pâmela Jéssica Manfrinato Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14471 Patricia De Jesus Lopes
Gonzales

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14530 Poliana Rodrigues Dos Santos Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14515 Priscila Fochi Gouveia Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14488 Renata Késia Prato Sala Professor para Educação

Infantil e Ensino
Fundamental

14560 Rodrigo Da Silva Fonseca Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14545 Rosâni Ghiraldi De Oliveira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14518 Roseleia Aparecida Massuco
Bonacin

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14525 Roseli Aparecida Da Silva
Crevelaro

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14543 Roseli Ferreira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14521 Sandra Mara De Lima Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14522 Sirlei De Matos Ferreira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14502 Sozeli De Almeida Gouveia Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14498 Sueli Alessandra Baule De
Oliveira

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14513 Sueli Guedes Barduco Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14552 Tammy Andressa Sevulski
Leimann

Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14475 Tayna Fernandes Vieira Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14509 Tays Regina Soares Rosa Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14555 Thais Alves Vieira Gonçalves Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14535 Valéria Renata Gomes Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

14492 Vanessa Beatriz Bressianini

Sgorla
Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14500 Vanessa Belloli Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14497 Vanessa Souza Dos Reis Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14494 Vania Ortega Rizzi Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14456 Vinicius Luis Calvo Neves Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

14448 Yaritssa Angélica Lima Professor para Educação
Infantil e Ensino
Fundamental

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 16 de dezembro de 2024.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

		2024-12-16T13:30:01-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915